

**Viktig Information:** Detta e-postmeddelande kommer från en avsändare utanför Region Gotland. Klicka aldrig på länkar och öppna aldrig bifogade filer om du inte kan verifiera eller vet vem avsändaren är.

Hej,

Trafikverket framställer härmed behov av mark inom Region Gotlands fastigheter Klinte Strands 9:3 och Lanthamnen 1:1.

Orsaken är ombyggnad av korsning till cirkulation i korsningen Hamnvägen, Väg 140, Verkstadsgatan i Klintehamn.

Åtgärden finns beskriven i Program Klintehamn 2030 (godkänd i KF 2019). Programmet togs fram av Region Gotland med stöd av Trafikverket. [104764 \(gotland.se\)](#)

2.6.1 Korsning väg 140/ Hamnvägen (väg 566) /Verkstadsgatan (Programmet sid 74)

*Åtgärdsförslaget på lång sikt är att korsningen byggs om till cirkulationsplats. Med tanke på den relativt begränsade trafiken räcker kapacitetsmässigt ett körfält i cirkulationen. Passage för gång- och cykeltrafik utförs tvärs den norra och den östra anslutningen.*

För åtgärd på allmän väg och för markåtkomst tillämpar Trafikverket Väglagen. En åtgärd kan undantas från att genomgå en planprocess och vägplan under vissa förutsättningar. Bland annat om markupplåtelse kan ske frivilligt, 10 § Väglagen.

I bifogad pdf får ni en presentation av den tänkta åtgärden samt det markanspråk som krävs, ca 1000 kvm inom Regionens mark.

Vi skulle behöva bolla frågan om frivillig markupplåtelse med någon hos er och efterfrågar en kontakt.

Berörs någon ledningsägare eller annan nyttjanderättshavare inom aktuellt område? Till exempel VA? Fiber?

Vi har dialog med Gotlandsflis AB som ställer sig positiva till att släppa mark för detta frivilligt.

Nu återstår att komma överens med er för att vi ska kunna arbeta vidare med åtgärden utan plan.

Ser fram emot återkoppling med handläggare.

Trevlig helg!

Med vänlig hälsning

**Elin Thurhammar**

Markförhandlare och Plansamordnare

E-post: [elin.thurhammar@trafikverket.se](mailto:elin.thurhammar@trafikverket.se)

Telefon: 010-123 72 95

TRAFIKVERKET

Markåtkomst och Plansamordning

172 90 Sundbyberg  
Besöksadress: Solna Strandväg 98  
Telefon växel: 0771-921 921  
[www.trafikverket.se](http://www.trafikverket.se)